



Fundusze Europejskie
Polska Cyfrowa



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

GMINA DZIAŁDOWO
13-200 Działdowo ul. Księżodworska 10
tel. 23 697 07 00, fax 23 697 07 01
KON 130378025 NIP 571 16-07-084

Działdowo, 13.07.2022 r.

Znak sprawy: **FZK.271.7.2022**

Do wszystkich Wykonawców

uczestniczących w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa sprzętu informatycznego w ramach realizacji projektu z grantu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”, postępowanie znak: FZK. 271.7.2022.

W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawcy w odniesieniu do przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przytacza treści pytań i udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

Pytanie nr 1 – dotyczy rozdziału VII SWZ (Warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia), ust. 1., pkt. 4)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację warunku udziału w postępowaniu w zakresie minimalnej kwoty brutto dla wykonanych dostaw poprzez jej obniżenie do wartości 400 000 zł brutto? Zgoda Zamawiającego umożliwi zwiększenie konkurencyjności w przedmiotowym postępowaniu poprzez rozszerzenie kręgu potencjalnych wykonawców zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację warunku udziału w postępowaniu w zakresie minimalnej kwoty brutto dla wykonanych dostaw poprzez jej obniżenie do wartości 400 000 zł brutto

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca wykazał się realizacją jednej dostawy / umowy na sprzęt informatyczny o wartości nie mniejszej niż 500 000 zł brutto?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, aby Wykonawca wykazał się realizacją jednej dostawy / umowy na sprzęt informatyczny o wartości nie mniejszej niż 500 000 zł brutto.



Fundusze Europejskie
Polska Cyfrowa



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Pytanie 3

Prosimy o wyrażenie zgody na dodanie do umowy klauzuli Wykonawcy dot. przetwarzania danych osobowych, która jest dostępna pod adresem:

<https://www.orange.pl/ocp-http/PL/Binary2/2006279/4108861223.pdf>

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do umowy klauzuli Wykonawcy dot. przetwarzania danych osobowych, która jest dostępna pod adresem:

<https://www.orange.pl/ocp-http/PL/Binary2/2006279/4108861223.pdf>

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak przesłanek wykluczenia względem podwykonawcy wobec § 6 ust. 8 Wzoru Umowy, zgodnie z którym, Zamawiający ma prawo żądać zmiany podwykonawcy, jeśli stwierdzi, że zachodzą wobec danego podwykonawcy przesłanki wykluczenia z postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak przesłanek wykluczenia względem podwykonawcy na etapie prowadzonego postępowania.

Zgodnie z treścią wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 8 do SWZ § 6 ust. 8 w przypadku pozyskania przez Zamawiającego informacji na etapie realizowania przedmiotu umowy, że zachodzą wobec danego Podwykonawcy przesłanki wykluczenia, Wykonawca zobowiązany jest zastąpić tego Podwykonawcę lub zrezygnować z powierzenia wykonania odpowiedniej części zamówienia Podwykonawcy.

Pytanie 5

Dot.Roz. III ust. 8 SWZ

czy Zamawiający dopuszcza, czy nie dopuszcza składanie ofert częściowych, z Roz. III ust. 8 SWZ wynika, że nie, z ogłoszenia w TED wynika, że tak?

Odpowiedź:

Zamawiający udziela zamówienia w części stanowiącej przedmiot odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia.

Pytanie 6

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy możliwym jest modyfikacja treści postanowień § 9 ust.8 Umowy o treści : Naliczone kary umowne nie przekroczą 70% wartości całkowitego wynagrodzenia brutto”

Na zapis, zgodnie z którym: „Naliczone kary umowne nie przekroczą 30% wartości całkowitego wynagrodzenia brutto ”?

Wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych daje możliwość oceny ryzyka związanego z realizacją umowy. Podkreślenia wymaga, że kary umowne powinny służyć zabezpieczeniu terminowego inależytego wykonania prac, a nie być nadmiernym i nieuzasadnionym



Fundusze Europejskie
Polska Cyfrowa



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

obciążeniem dla wykonawcy z tego względu wysokość ograniczenia kar umownych w proponowanej wysokości wydaje się zasadne.

Ponadto zwrócić należy uwagę, że z treścią art. 484 § 2K.C. „Jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest wygórowana”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje treści określonej w § 9 ust.8 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 8 do SWZ .

Pytanie 7

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu § 9 ust. 10 Umowy wskazującego, że: W przypadku wystąpienia szkody, której wysokość przekracza wysokość zastrzeżonych kar umownych Strony uprawnione są do dochodzenia odszkodowania przekraczającego wysokość kar umownych zasadach na ogólnych ustawy Kodeks cywilny

Określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwi Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. Wskazana regulacja powoduje prawo do dochodzenia należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu czy Wykonawca potwierdza, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu , poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwi określenie ryzyka związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje treści określonej w § 9 ust. 10 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 8 do SWZ .

Pytanie 8

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza.


WÓJT
Miroslaw Zielinski

